
Zarządzenie Nr 68/2024 

Wójta Gminy Iłów 

z dnia 27 sierpień 2024r.  

w sprawie ustalenia godzin pracy Środowiskowej Hali Sportowej w Iłowie                                                                                                  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Ustalam godziny otwarcia Środowiskowej Hali Sportowej w Iłowie: 

 od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30. do 21.00. 

 w soboty i niedziele Hala Sportowa tylko dla zorganizowanych imprez 

sportowych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2024 r. 

 

 

 

 

 

                     Wójt Gminy 

                          /-/ Jan Paweł Kraśniewski 

 


